АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

07.10.2022

№ 37
	О внесении изменений в распоряжение Администрации Новогоренского сельского поселения от 11.05.2010 №42 «О должностных лицах органов местного самоуправления поселений, муниципальных районов, городских округов, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»

В связи с кадровыми изменениями

1.Приложение № 1 изложить в следующей редакции:

                                                                                  Приложение №1 к распоряжению

                                                                                                администрации Новогоренского

                                                                                                сельского поселения

                                                                                                от 11.05.2010      №42

	№

п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Статьи Кодекса Томской области об административных правонарушениях

	1.
	Комарова Ирина Анатольевна
	Глава Новогоренского сельского поселения
	3.2, 3.19, 5.2, 8.12.

	2.
	Мальсагова Наталья Николаевна
	Заместитель Главы Новогоренского сельского поселения – управляющий делами
	3.2, 3.19, 5.2, 8.12

	3.
	Понькина Мария Николаевна
	Инженер по благоустройству
	3.14, 7.5, 7.7, 8.10, 8.12, 8.14, 8.16, 13.7.

2.   Данное распоряжение вступает в силу с даты его подписания.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения.

Глава поселения

    И.А. Комарова